
 

Závody kočárků ve sportovní chůzi – Pavlína Šťastná 

Projekt Celorepublikové závody kočárků ve sportovní chůzi se v Jihlavě uskutečnil poprvé díky 

organizátorce paní Pavlíně Šťastné. Byl to již třetí ročník, který se konal i v dalších 40 městech po celé 

ČR. V neděli 13. dubna 2014 se v jihlavském amfiteátru letního kina sešlo kolem 200 rodičů, dětí, 

babiček, dědečků a dalších, kteří přišli podpořit tento krásný charitativní projekt.  

Závody měli skvělou atmosféru, finále ve všech kategoriích bylo dramatické až do posledního kroku. 

Vítězové získali krásné a chutné odměny a samozřejmě medaile. Obrovský dík patří organizátorce 

Mgr. Pavlíně Šťastné, která za podpory grantu Zdravého města Jihlava tento závod v Jihlavě skvěle 

zorganizovala. I letošní ročník závodů kočárků bude pod vedením paní Šťastné, která se cvičení 

maminek s dětmi věnuje v Jihlavě už druhým rokem. 

Závody kočárků také přispěly na dobrou věc. Díky této celorepublikové akci se vybralo 31 340 Kč pro 

neziskovou organizaci Centrum Paraple, která pomáhá lidem ochrnutým po poškození míchy 

následkem úrazu nebo onemocnění v průběhu života. 

http://www.zavodykocarku.cz/  

 

 

http://www.zavodykocarku.cz/

